PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	01.04.2020
	№
	0073-адм

О внесении изменений в постановление Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 25.02.2006 года № 459

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 25.02.2006 года № 459 «Об организации районного звена наблюдения и лабораторного контроля сети наблюдения и лабораторного контроля Смоленской области», следующее изменения:

1) преамбулу после слов «В соответствии с» дополнить словами «Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрез-вычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

2) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Организовать районное звено областной сети наблюдения и лабораторного контроля (далее – СНЛК) муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в составе:

- Починковский филиал ОГБУВ «Госветслужба» (по согласованию).»;

3) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Координацию деятельности районного звена СНЛК возложить на Комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.»;

4) в пункте 3. исключить слова «по делам»;

5) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области В.А. Маненка.».

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                А.В. Голуб

Рег. № 0073-адм от 01.04.2020, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 01.04.2020 17:45:15, Распечатал________________